
XAL č. 951841

DODATEK č. OS/OMM-0224/2013 -D08
ke Smlouvě o sběru a svozu směsuého komuuáluího odpadu

z provozuích zařízeuí města ě. 951 841

Mezi smluvními stranami

Město Jaroměř
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis:

Bankovní spojení:
Zastoupení:
Zastoupení
ve věcech technických:

dále jen objednatel

nám. Československé armády 16, Jaroměř, PSČ 551 01
00272728
CZ00272728
v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801 Obec, datum
vzniku 01.07.1993
KB a.s., Č.Ú.: 9005-820551/0100
Josef Horáček, starosta města

To
tel.

Marius Pedersen a.s.
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis:

Bankovní spojení:
E-mail:
Zastoupení:
Zastoupení
ve věcech technických:

Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 09
42194920
CZ42194920
v obchodním rejstříku u rejstříkového soudu v Hradci Králové oddíl
B, vložka č. 389, spisová značka B.389, den zápisu 04.12.1991
ČSOB Hradec Králové, č.ú. 8787063/0300

Jiří Herold, oblastní manažer, na základě plné moci ze dne 30.8.2011

dále jen zhotovitel

společně dále též jako „smluvní strany“



XAL č. 951841

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 8 ke smlouvě ě. 951 841, 
OS/OMM-0224/2013 (dále jen jako „smlouva“).
Předmětem dodatku je;

- ukončení pronájmu a svozu odpadu (týdenní v období 1.9. - 31.3.) 1 ks nádoby kontejner 
1100 1 u Zimního stadionu, ul. Lužická 862 (původně 3 ks)

- úprava cen za svoz a odstranění odpadu v souladu s čl. IV odst. 5.

Cl.I

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.5.2013 smlouvu ě. 951 841 (OS/OMM-0224/2013) ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 24.5.2013, dodatku č. 2 ze dne 27.6.2013, dodatku č. 3 ze dne 
20.12.2013, dodatku č. 4 ze dne 19.5.2014, dodatku č. 5 ze dne 25.7.2014, dodatku č. 6 ze 
dne 25.11.2016 a dodatku č. 7 ze dne 19.9.2017 ve které se mimo jiné dohodly, že v čl. IV :

IV.
Cena a místo plnění

1. Cena za poskytovanou službu v rozsahu dle čl. 11 stanovena ve výši:

1.1. Svoz odpadu z kontejneru 1100 1 

Katalogové číslo odpadu: 20 03 01
Název odpadu: Směsný komunální odpad

Druh svozu Počet
svozů

Cena
1 ks/rok 
bez DPH

Počet
nádob

Pronájem
1 ks/rok 
bez DPH

Celková
cena

bez DPH

Umístění
nádoby

týdenní 52 9 295,10 1 1 428,50 10 723,60 Nemocnice 
Národní 83

týdenní 52 9 295,10 1 1428,50 10 723,60
Nemocnice 
Národní. 83

týdenní 52 9 295,10 2 1 428,50 21 447,20
Poliklinika

Dr. Ed. Beneše 
191

týdenní 52 9 295,10 2 1 428,50 21 447,20

U vody 
Sladovna - 
plocha pod 
náměstím

týdenní
1.5.-30.9.

22 4 290,00 3 0 12 870,00 Bazén
Karla Lánského

týdenní 1.5.-30.9 
14-ti denní 1.10.-30.4. 37 6 613,80 1 1 428,50 8 042,30

Bazén (kancelář) 
K. Lánského 185

měsíční 1.4.-31.8. 5 1 055,00 1 595,20 1 650,20
Zimní stadion 
Lužická 862

týdenní
1.9.-31.3. 31 6 045,00 3

833,30
Pronájem

Iks
18 968,30

Zimní stadion 
Lužická 862

týdenní 52 9 295,10 2 0 18 590,20 Sportovní hala 
Ot. Španiela 817



XAL č. 951841

1.2. Svoz odpadu z popelnic 120 1

Katalogové číslo odpadu: 20 03 01
Název odpadu:

Druh svozu
Počet
svozů

Cena
1 ks/rok 
bez DPH

Počet
nádob

Pronájem
1 ks/rok 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Umístění
nádoby

týdenní 52 1 932,80 1 168,00 2 100,80
Josefov

Městská policie 
Traxl erova 110

týdenní 52 1 932,80 1 0 1 932,80
Josefov

Městská policie 
Traxl erova 110

týdenní 52 1 932,80 1 0 1 932,80
Josefov 
Muzeum 

Riegrovo nám. 350

měsíční 13 546,00 1 168,00 714,00 Josefov 
Guldova 67

čtrnáctidenní 26 1 040,00 1 0 1 040,00
Hasičská
zbrojnice
Jezbiny

čtrnáctidenní 26 1 040,00 1 0 1 040,00
Hasičská
zbrojnice
Semonice

měsíční 13 546,00 1 0 546,00
Pečovatelský

dům
Josefa Šímy 780

1.3. Svoz odpadu z popelnic 240 1 

Katalogové číslo odpadu: 20 03 01

Druh svozu
Počet
svozů

Cena
1 ks/rok 
bez DPH

Počet
nádob

Pronájem
1 ks/rok 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Umístění
nádoby

kombinovaný 41 3 047,60 1 0 3 047,60

Hasičská
zbrojnice

Na Valech čp. 
581

2. Čl. IV smlouvy se nahrazuje a nové zní takto:

Čl. IV.
Cena a místo plnění

1. Cena za poskytovanou službu v rozsahu dle čl. II je stanovena ve výši:

1.1. Svoz odpadu z kontejneru 1100 1



XAL č. 951841

Katalogové číslo odpadu: 
Název odpadu:

20 03 01 
Směsný komunální odpad

Druh svozu
Počet
svozů

Cena
1 ks/rok 
bez DPH

Počet
nádob

Pronájem
1 ks/rok 
bez DPH

Celková
cena

bez DPH

Umístění
nádoby

týdenní 52 9 828,00 1 1 428,50 11 256,50 Nemocnice 
Národní 83

týdenní 52 9 828,00 1 1 428,50 11 256,50
Nemocnice 
Národm'. 83 
(u vrátnice)

týdenní 52 9 828,00 2 1 428,50 22 513,00
Poliklinika

Dr. Ed. Beneše 
191

týdenní 52 9 828,00 2 1 428,50 22 513,00

U vody 
Sladovna - 
plocha pod 
náměstím

týdenní
1.5.-30.9.

22 4 532,00 3 0 13 596,00 Bazén
Karla Lánského

týdenní 1.5.-30.9 
14-ti denní 1.10.-30.4. 37 6 993,00 1 1 428,50 8 421,50 Bazén (kancelář) 

K. Lánského 185

měsíční 1.4.-31.8. 5 1 115,00 1 595,20 1 710,20
Zimní stadion 
Lužická 862

týdenní
1.9.-31.3.

31 6 386,00 2 833,30 14 438,60 Zimní stadion 
Lužická 862

týdenní 52 9 828,00 2 0 19 656,00
Sportovní hala 

Ot. Španiela 817

1.2. Svoz odpadu z popelnic 120 1

Katalogové číslo odpadu: 20 03 01
Název odpadu:

Druh svozu Počet
svozů

Cena
1 ks/rok 
bez DPH

Počet
nádob

Pronájem
1 ks/rok 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Umístění
nádoby

týdenní 52 2 054,00 1 168,00 2 222,00
Josefov

Městská policie 
Traxl erova 110

týdenní 52 2 054,00 1 0 2 054,00
Josefov

Městská policie 
Traxl erova 110

týdenní 52 2 054,00 1 0 2 054,00
Josefov 

Muzeum 
Riegrovo nám. 350

měsíční 13 585,00 1 168,00 753,00 Josefov 
Guldova 67

čtrnáctidenní 26 1 105,00 1 0 1 105,00
Hasičská
zbrojnice
Jezbiny

čtrnáctidenní 26 1 105,00 1 0 1 105,00
Hasičská
zbrojnice



XAL č. 951841

Semonice

měsíční 13 585,00 1 0 585,00
Pečovatelský

dům
Josefa Šímy 780

1.3. Svoz odpadu z popelnic 240 1

Katalogové číslo odpadu: 20 03 01
Název odpadu: Směsný íomuná ní odpad

Druh svozu Počet
svozů

Cena
1 ks/rok 
bez DPH

Počet
nádob

Pronájem
1 ks/rok 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Umístění
nádoby

kombinovaný 41 3 239,00 1 0 3 239,00
Hasičská
zbrojnice

Na Valech

Cl. II
1. Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění dodatku objednatel bezodkladně informuje zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku, s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný 
obsah smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou 
dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se 
smluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany 
dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů a razítek.

5. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval 
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají 
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje zhotovitel svůj souhlas se 
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb. objednatelem. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut 
dobrovolně.



XAL č. 951841

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 
v registru provede výhradně objednatel.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

8. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že písemné vyhotovení 
dodatku se shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevy jejich skutečné vůle a že 
se o obsahu dodatku dohodly tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům. Dále prohlašuji, že 
dodatek nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
dodatek podepisují.

9. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dne 1.5.2019.

10. Tento dodatek byl schválen Radou města Jaroměř dne 29.4.2019 a to usnesením č. 0639-13- 
2019-OMM-RM nadpoloviční většinou svých členů.

V Hradci Králové dne: 30.4.2019 V Jaroměři dne: 30.4.2019

za zhotovitele 
Jiří Herold

oblastní manažer

za objednatele 
Josef Horáček

starosta


